黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件
黄品办〔2024〕第15号

关于征集黄冈市建筑业“企业风采”和“企业家

风采”的通知

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业：

为全面贯彻落实市委市政府《推进黄冈品牌建设三年行

动方案》（2023-2025年）和市资建局《黄冈市建筑品牌建设

发展规划》2023-2025年）文件精神，结合市领导、市局领导

“大力弘扬企业家精神”“讲好黄冈品牌故事，扩大黄冈品

牌影响力和美誉度”“大力推介黄冈建筑品牌走向国际国

内”等系列讲话精神，经市建筑业协会品牌办研究，报市资

建局品牌建设领导小组办公室同意，向市推进品牌建设专班

办公室报备，现面向全市建筑企业征集一批黄冈市建筑业

“企业风采”和“企业家风采”。现就有关事项通知如下：

一、征集时间

2024年11月26日起至2024年12月25止（一个月）

二、征集对象

1.黄冈市建筑业企业（含施工、监理、勘察、设计）
第1页,共3页

2.外地来黄建筑企业（含施工、监理、勘察、设计）

三、征集方式

为切实减轻企业负担，一律采用线上网报方式收集资料

（WORD文档+原始图片即可，不收WPS文档，不收纸质资料）

四、申报资料（需包含以下资料）

（一）企业家简介（300字含有关照片一张）；

（二）企业简介：

1.发展历程（300字以内）；

2.企业资质（主要资质）；

3.企业文化（含高清LOGO，企业愿景，核心价值观）；

4.企业办公环境展示（图片1-2张）；

5.集体照一张；

6.五年来产值情况；

7.五年来获奖情况（鲁班奖、国优、省优、市优等）；

8.历史业务覆盖范围（X国家、X省X市，已于XX年交付使

用）；

9.2024年业务覆盖范围（于XX年在X国家、X省X市承接XX

项目，目前在建）；

10.企业重点项目（代表作）3个（加文字简单说明和3张

高清图片形象展示等）。

（三）五年来开展乡村振兴战略扶贫情况（只要参与扶

贫和乡村振兴方面情况，需有新闻报道或捐款捐物照片或帮

扶金额票据、收据或其他附件等相关证明。其他不要）；

五、其他要求
第2页,共3页

1.请各县市区建筑业协会注意在辖区内广泛宣传、积极

动员。

2.请各建筑企业高度重视、认真据实填报。

3.该申报资料会汇集成册，作宣传推介使用，我们会根

据实际情况进行部分删减或删除。

六、联系方式

名 称：黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

联系人：彭18986555305 陶15072780112

邮 箱：hgsjzyxh@163.com

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

2024年11月25日

呈 送：黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市建筑

业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北

省建设监理协会、湖北省智能建造产业协作联盟、湖北

省品牌建设促进会、黄冈市住建局建筑品牌建设领导小

组成员单位、各县市区建筑业协会、各会员单位、市建

筑业协会品牌建设办公室各成员单位、有关单位和人员

黄冈市建筑业协会品牌办印发 2024年11月25日

第3页,共3页

mailto:hgsjzyxh@163.com

	黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件